[bookmark: _GoBack]

云阳发改投〔2025〕7号

云阳县发展和改革委员会
关于云阳县G348（K860+975、K891+410及K896+600）灾害防治实施方案的批复

云阳县公路事务中心：
你单位《关于审批云阳县G348（K860+975、K891+410及K896+600）灾害防治实施方案的函》（云阳路中心函〔2024〕31号）收悉。根据云阳县太乙信息咨询有限公司编制的《云阳县G348（K860+975、K891+410及K896+600）灾害防治实施方案》，经研究，现就有关事项批复如下：
一、项目名称：云阳县G348（K860+975、K891+410及K896+600）灾害防治
二、项目业主：云阳县公路事务中心
三、项目代码：2407-500235-04-02-444129
四、建设地址：云阳县
五、主要建设内容及规模：K860+900-861+050段右侧边坡，采用“局部排危+主动网”的综合治理措施。K891+250-K891+565段右侧边坡，采用“局部排危+锚喷防护+截排水”的综合治理措施。K896+580-K896+617段右侧边坡，采用“局部排危+锚喷防护”的综合治理措施。
六、总投资及资金来源：项目总投资245.16万元，其中工程费211.35万元，工程建设其他费22.14万元，基本预备费11.67万元。资金来源为上级补助资金和地方配套资金。
七、建设工期：3个月
八、招标方案核准：按照云阳县人民政府有关规定，具备条件的可以打捆公开招标；不具备条件的可以采取邀请比选，或者竞争性比选、公开比价、随机抽取、竞争性谈判、竞争性磋商等发包方式择优确定承包商。并报行业监督部门备案。
请按基本建设程序完善相关建设手续，积极落实建设资金，尽快开工建设并投入使用。

云阳县发展和改革委员会
2025年1月3日
抄送：县财政局、县规划自然资源局、县审计局、县统计局。
云阳县发展和改革委员会办公室             2025年1月3日印发
— 2 —

— 1 —